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 فوتبال ایران؛ رویاپردازی شرقی
شماری از مفسران ورزشی، گروه ایران در جام جهانی فوتبال را گروه مرگ 
نام نهاده اند اما در داخل کشور، برخی صحبت از صعود راحت تیم ملی 
کشورمان به مرحله بعد می کنند ، براستی چرا؟

شایعات داغ در مورد 
نقل و انتقالات تابستانی 

استقلال

بعد از هفته ها نیمکت نشینی سید پیام نیازمند در شرایطی 

دروازه  از  حراست  وظیفه  سرخ رنگ  شورت  و  پیراهن  با 

پورتیموننزه را برعهده گرفته که با گذشت ۶۰ دقیقه از بازی 

دروازه او ۷ بار فرو ریخته است.

این اتفاقی است که با درخشش فوق تصور مهدی طارمی 

با انگیزه رقم خورد؛ بازیکنی که پس از طعنه ها و متلک های 

هواداران اسپورتینگ با به ثمر رساندن سه گل و ارسال یک 

پاس گل، نقش اول را در تیره روزی گلر ایرانی پورتیموننزه 

داشت.

طارمی قبلا این کار را در مقابل علیرضا بیرانوند و در بازی با 

بوآویشتا نیز انجام داده بود، او کاری کرد که دو بار دروازه گلر 

شماره یک تیم ملی فرو ریخت و حالا این کار را شنبه شب 

و در همان نیمه اول بازی مقابل تیم پائولو سرجیو سرمربی 

سابق صنعت نفت آبادان انجام داد.

تجربه اول پیام نیازمند بدل به یک کابوس بزرگ شد؛ چهار 

گل در یک نیمه.

مهدی طارمی پس از ثبت گل دست خود را به علامت 

هیس روی صورت اش گرفت که این پاسخی به مطالب، 

توئیت ها و کنایه هایی بود که خطاب به او از سوی هواداران 

تیم های رقیب منتشر شده است.

فوق ستاره ایرانی پورتو در هفته دهم فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ 

برتر پرتغال مقابل بوآویشتا که علیرضا بیرانوند را درون دروازه 

داشت، دو پاس گل داد و یک گل هم زد که VAR اجازه 

نداد ثبت شود، اما امشب به بهترین شکل درخشش خود 

را برابر گلرهای ایرانی تکمیل کرد و یک نمایش خیره کننده 

بر جای گذاشت.

طارمی که علاوه بر درخشش مقابل نیازمند و بیرانوند، در 

مسابقه هفته بیستم فصل گذشته لیگ برتر پرتغال مقابل 

ماریتیمو هم موثر کار کرده و یک پاس گل برای باز شدن 

دروازه امیر عابدزاده داده بود، بهترین نمایش خود را شنبه 

شب برابر پورتیموننزه اجرا و برابر پیام هت تریک کرد.

سرجیو کونسیسائو، سرمربی پورتو پس از اینکه تیمش در 

نیمه اول به برتری ۴ گله رسید، در شروع نیمه دوم دو تغییر 

برای کم شدن قدرت هجومی تیمش انجام داد، اما حملات 

آنها باز هم ادامه پیدا کرد و دوباره به مهدی طارمی ختم 

شد تا این ملی پوش ایرانی برای سومین بار دروازه هموطن 

خود را باز کند.

چهره ناباور پائولو سرجیو، سرمربی اسبق نفت آبادان بعد از 

دریافت گل های پرشمار در ورزشگاه دراگائو.

طارمی که با جای گیری عالی بارها موقعیت سازی و دروازه 

پورتیموننزه را تهدید کرده بود، در دقیقه ۴۷ ارسال فابیو ویرا 

از جناح راست زمین را با ضربه سر دیدنی و در حالی که پیام 

نیازمند دفع ناقصی روی توپ داشت، تبدیل به گل کرد تا 

بازی ۵ بر صفر شود و یک نتیجه عجیب رقم بخورد.

بازی توفانی یاران طارمی پس از این گل نیز ادامه پیدا کرد 

و در دقیقه ۵۵ با یک گل دیگر برای آنها همراه بود. این 

بار نوبت به په په، مدافع جلو کشیده پورتو رسید تا ارسال 

ویتینیا از روی کرنر سمت چپ زمین را روی خروج اشتباه پیام 

نیازمند، با ضربه سر تبدیل به گل کند و شب تلخ دروازه بان 

ایرانی پورتیموننزه تلخ تر شود.

طارمی مثل همیشه.او با بوسیدن لوگوی باشگاه و پاسخ به 

هواداران رقیب محبو ب ترین چهره پورتو ست.

طارمی که علاوه بر درخشش در مسابقه امشب تا میانه 

زمین هم عقب آمده و توپ گیری و بازی سازی هم می کرد، 

با هت تریک مقابل پورتیموننزه آمار گل های زده خود در این 

فصل را به عدد ۱۸ رساند تا در رده دوم جدول برترین گلزنان 

لیگ برتر پرتغال قرار بگیرد و فاصله ۶ گله با نونز، مهاجم گلزن 

بنفیکا پیدا کند.

ستاره ایرانی پورتو که با دادن یک پاس گل مقابل پورتیموننزه 

با آمار ۱۲ پاس گل در رده سوم جدول برترین پاسورهای 

لیگ برتر پرتغال قرار گرفته بود، در دقیقه ۶۰ به زیبایی پشت 

مدافعان حریف توپ گیری کرد که شوت پای چپ زمینی 

او به دور از دستان نیازمند به تیرک عمودی دروازه خورد و 

برگشت و در ریباند اوانیلسون توپ را در عرض زد تا هفتمین 

گل پورتو را به ثمر رساند.

این تصویر همه اتفاقی که برای دو بازیکن ایرانی حاضر بازی 

پورتو و پورتیموننزه افتاد را شرح می دهد؛ نیازمند روی زمین 

و طارمی روی ابرها

این  تعویض  با  و  دقیقه ۶۴  در  آتش بازی مهدی طارمی 

ستاره ایرانی به پایان رسید و کونسیسائو تصمیم گرفت 

سه تعویض همزمان انجام بدهد و مهاجم ایرانی خود که 

هت تریک کرده و دو گل ساخته بود را تعویض کند و برای 

بازی های بعد به او استراحت بدهد.

پس از خروج مهدی طارمی و پایان پنج تعویض پورتو که 

در همان لحظه انجام شد، بازی بر وفق مراد پیام نیازمند 

پیش رفت و دیگر خبری از حملات بی امان یاران طارمی روی 

دروازه پورتیموننزه نبود تا تیم پورتو با همان ۷ گل و نتیجه 

شگفت انگیز در ورزشگاه دو دراگائو به برتری دست پیدا کند.

ستاره ایرانی پورتو که پنج شنبه شب هفته جاری در بازی 

برگشت نیمه نهایی جام حذفی پرتغال باید مقابل اسپورتینگ 

قرار بگیرد، با این خوشحالی گل به استقبال تیم سبزپوش 

شهر لیسبون رفت و کُری خوانی کرد

بهترین برد فصل پورتو در مسابقه هفته سی اُم لیگ برتر 

پرتغال مقابل پورتیموننزه، آنها را ۸۲ امتیازی کرد و با ۹ 

امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت به اسپورتینگ لیسبون، در 

صدر جدول حفظ کرد. یاران نیازمند هم با ۳۲ امتیاز در رده 

دوازدهم ماندند.

طارمی مقابل پورتیموننزه یک اتفاق جالب هم رقم زد؛ گلزنی 

با پای چپ، با پای راست و با ضربه سر!

نیازمند که پیش از این در سه مسابقه جام حذفی پرتغال به 

میدان رفته و هفت گل دریافت کرده بود،  شب عجیبی در 

نخستین بازی خود در لیگ برتر پرتغال مقابل پورتو داشت 

و به تعداد سه بازی جام حذفی گل خورد تا نمره پایین ۹/۴ 

برای او ثبت شود.

نیازمند در دیدار مقابل پورتو ۴۶ لمس توپ و ۱۸ پاس با 

دقت ۴۹ درصدی داشت و ۱۰ ارسال از ۲۷ توپ بلند او به 

درستی فرستاده شد

هیس بزرگ با رعد و برق 30 دقیقه ای

ستاره بوشهری همه کاره بزرگترین برد فصل پورتو

های  بازی  روی  استقلال  فنی  کادر  تمرکز  تمام 

باقی مانده لیگ برتر است اما در عین حال اخبار 

داغی در مورد نقل و انتقالات این باشگاه شنیده 

می شود. فرهاد مجیدی اکثر بازیکنان اصلی و 

فعلی استقلال را برای فصل بعد هم می خواهد 

را  تغییراتی  فصل  پایان  در  استقلال  قطعا  اما 

انجام خواهد داد و چند بازیکن مطرح به لیست 

این تیم اضافه می شوند.این روزها بحث حضور 

مهدی قایدی در استقلال داغ شده و چون در 

الاهلی بازی نمی کند خیلی ها می گویند بر می 

گردد اما مساله اینجاست که او قرارداد دارد و 

را  امارات  باید بتواند رضایت مسئولان الاهلی 

جلب کند . ضمن این که همسر مهدی از زندگی 

در دبی راضی است و باید دید حاضر می شود 

دوباره در تهران زندگی کند یا نه؟!

استقلال  به  شاید  گویند  می  که  بعدی  لژیونر 

را  روزهای خوبی  که  برگردد،کاوه رضایی است 

در اروپا سپری نکرده و چند وقتی است که او را 

در تیم ملی هم نمی بینیم.مجیدی مثل پارسال 

نیم نگاهی هم به رایان تفضلی دارد. بازیکنی که 

در انگلیس بازی می کند و فرهاد می خواست 

او را همراه با جعفر سلمانی به استقلال بیاورد 

این  کنار  فراهم نشد.در  اما مقدمات حضورش 

برتری  لیگ  خرید  سه  حداقل  استقلال  نفرات 

هم دارد اما همان طور که اشاره شد مجیدی تا 

امروز هیچ لیستی به باشگاه نداده و منتظر اتمام 

فصل است . برای او قهرمانی استقلال در لیگ 

برتر از هر چیزی مهمتر است و به همین خاطر با 

تمام وجود از بازیکنان فعلی حمایت می کند اما 

مسلما استقلال یک فصل نقل و انتقالات داغ را 

در پیش خواهد داشت.درست مثل پرسپولیس

تیم مس  با  ایران  فوتسال  ملی  تیم  سابق  بان  دروازه  علیرضا صمیمی 

سونگون به توافق اولیه رسید و احتمالا برای هشتمین سال متوالی در این 

تیم بازی خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، باشگاه مس سونگون بعد از ناکامی در رسیدن به 

عنوان قهرمانی فصل گذشته مسابقات لیگ برتر فوتسال ایران، اقداماتش 

را برای فصل بعد با انتخاب علی صانعی به عنوان سرمربی آغاز کرد.

صانعی هم لیست نفرات و بازیکنان موردنظرش را در اختیار مدیران مس 

قرار داد و این باشگاه در حال انجام توافق با گزینه های سرمربی است.

فصل  که  است  باتجربه مس  کاپیتان  فخیم  فرهاد  نفرات،  این  از  یکی 

جهانی،  جام  مسابقات  در  ملی  تیم  در  مصدومیت  دلیل  به  گذشته 

نتوانست مس را در ادامه لیگ همراهی کند. فخیم به توافقات اولیه با 

مسی ها دست یافته است.

همچنین علیرضا صمیمی دروازه بان سابق تیم ملی فوتسال ایران هم به 

توافقات اولیه با مس رسیده است و احتمالًا هشتمین سال متوالی در این 

تیم بازی خواهد کرد

توافق دروازه بان بوشهری با مس سونگون

تیم فوتسال مشیر ، متشکل از سیزده بازیکن و هشت همراه اعم از کادرفنی 

و عوامل اجرایی، به سمت فریدونشهر اعزام تا در اولین گام مقابل تیم آریا 

ماشین این شهر صف آرایی نمایند.

در این دوره از مسابقات که در هشت گروه برگزار خواهد شد، تیم مشیر با 

تیم های آینده سازان بم، آیندگان پارسه امیدیه، آتیه سازان شاهین شهر، آریا 

ماشین فریدونشهر و پیشگامان وحدت فین کاشان گروه ششم مسابقات 

را تشکیل میدهند و می بایست بصورت رفت و برگشت مقابل رقبای خود 

قرارگیرد که طبق قرعه ، تنها نماینده استان می بایست در خارج از خانه اولین 

بازی خود را برگزار نماید.

مشیر دالکی که دومین تجربه پیاپی خود را در مسابقات کشوری بدست می 

آورد در دور گذشته با نتایج درخشان خود نگاه تمامی ورزشکاران و ورزش 

دوستان استان وخارج از استان را به خود جلب و با توجه به نتایج خیره 

کننده ای که دراولین تجربه خود با کادر و بازیکنان تمام بومی دشتستانی و 

سرمربیگری با دانش خود ابراهیم علیپور بدست آوردند، سطح توقع از این 

تیم بسیار بالا رفته و از مسئولین ورزش استان گرفته تاطرفداران و ورزش 

دوستان چیزی جز صعود از این تیم در لیگ امسال انتظار ندارند و با توجه 

به این که باشگاه توسط بخش خصوصی و شخص دکتر عباس حاجی زاده 

مالک و مدیرعامل باشگاه که علاقه وافری در این راستا دارد اداره می شود، 

محقق شدن چنین انتظاری دور از دسترس نیست و امید به این میباشد 

امسال استان بوشهر شاهد صعود و حضور مشیر دالکی در لیگ دسته یک 

فوتسال کشور و نماینده شایسته ای برای این استان در سطح کشوری باشد.

یادآور میشود مشیر دالکی سالن امام خمینی برازجان را به عنوان انجام 

مسابقات خانگی خود معرفی نموده است.

بهترین بازیکن جهان در مسیر انتقال به بارسلونا
طی چند روز آتی تکلیف انتقال احتمالی رابرت لواندوفسکی به 

بارسلونا مشخص خواهد شد.

جذب یک ستاره بزرگ و جهانی آسان نیست و در این شرایط 

اقتصادی بارسلونا اوضاع دشوارتر هم می شود. اما علیرغم 

همه این مشکلات، مدیران باشگاه متقاعد شده اند که این تیم 

به یک ستاره بزرگ برای تکمیل پروژه خود نیاز دارد و آنها هر 

کاری که ممکن است برای آوردن یک مهاجم درجه یک انجام 

خواهند داد.پس از جدایی لیونل مسی، ترکیب بارسلونا خالی 

از چهره های بزرگ شده و فاقد یک رهبر باکیفیت است که در 

شرایط سخت، تیم را به سمت جلو پیش ببرد و این مسئله در 

مقابل اینتراخت فرانکفورت به وضوح نمود پیدا کرد. اما رابرت 

لواندوفسکی، آخرین مرد سال جهان، یک چهره جهانی است 

و جذب او می تواند مشکل را تا حد زیادی حل کند. باشگاه 

بارسلونا وضعیت این بازیکن را دنبال می کند و چند روز آتی 

در رقم خوردن سرنوشت لواندوفسکی بسیار مهم خواهد بود.

داستان از زمانی شروع شد که در ماه ژانویه، این ستاره لهستانی 

تمام پیشنهادات بایرن را برای تمدید رد کرده بود. رابطه او 

با سران باشگاه آلمانی سرد شده و قرارداد لواندوفسکی نیز 

در سال 2023 به پایان می رسد. بایرن فقط پیشنهاد تمدید 

قرارداد برای یک سال دیگر را داده و لواندوفسکی نیز از مدیر 

برنامه خود خواست گزینه های دیگر را بررسی کند. بارسلونا 

نیز در آن مقطع شرایط جذب این ستاره لهستانی را جویا شد، 

اما تا امروز هیچ توافقی یا چیزی شبیه به این بین طرفین 

حاصل نشده است.

هم بارسلونا به ستاره ای گلزن مانند رابرت لواندوفسکی نیاز 

دارد و هم این بازیکن می تواند تا سه سال آینده شانس فتح 

عناوین جدید را در این باشگاه داشته باشد. طی چند روز آتی 

دیداری بین مدیران بایرن و مدیر برنامه لواندوفسکی انجام 

خواهد شد. یا توافق صورت می گیرد و شایعات به پایان 

می رسد )مانند داستان محمد صلاح و لیورپول( یا همه چیز 

تمام می شود. در صورت عدم توافق، بایرن مونیخ ترجیح 

می دهد لواندوفسکی را در فصل تابستان بفروشد تا مانع 

جدایی رایگان او در تابستان 2023 شود. بارسلونا نیز حاضر 

است به لواندوفسکی یک قرارداد سه ساله پیشنهاد دهد و 

تا فصل تابستان زمان کافی برای مذاکره در مورد دستمزد و 

توافق شخصی وجود دارد.بارسلونا در شرایط فعلی عجله ای 

ندارد و شرایط جذب ارلینگ هالند را نیز بررسی می کند. در 

صورت تمایل ستاره دورتموند به انتقال به نوکمپ، بارسلونا 

همه کار برای جذب او انجام می دهد. اما خود آنها نیز می 

دانند که این انتقال تقریبا غیرممکن است. البته گزینه های 

دیگری وجود دارد که در سکوت روی آنها کار می شود. آنچه 

قطعی شده این است که بارسلونا هر کار ممکنی را برای جذب 

یک ستاره بزرگ و مشهور انجام خواهد داد و لواندوفسکی می 

تواند به زودی تبدیل به گزینه اصلی این تیم شود. همچنین 

به نظر می رسد باشگاه اسپانیایی تصمیم دارد که با لوک دی 

یونگ ادامه ندهد و دو تیم اسپانیایی نیز خواهان جذب 

مارتین برایثویت هستند، پس بی تردید بارسلونا باید برای 

فصل بعد یک مهاجم جدید جذب کند

ورزش
خبــــــــــــر

دروازه

گزارش

پلیس فتا

خبر

شوت

هالند  ارلینگ  رسید  می  نظر  به  که  حالی  در   

است،  منچسترسیتی  به  همیشه  از  تر  نزدیک 

باشگاه  نشینی  عقب  از  خبر  بیلد  نشریه  امروز 

آبی پوش شهر منچستر داد. 

رسانه های آلمانی در روزهای اخیر گزارش داده 

بودند که سیتی و هالند به توافق رسیده اند و 

یورویی  میلیون  دستمزدی 30  با  نروژی  ستاره 

شاگرد پپ گواردیولا خواهد شد ولی در نهایت 

توقعات مالی بالای مینو رایولا، ایجنت و آلف 

هالند، پدر بازیکن همه چیز را منتفی کرد. بیلد 

نوشته است که رایولا برای این انتقال 40 میلیون 

یورو و پدر هالند نیز 30 میلیون یورو کمیسیون 

می خواهند در حالی که سیتی اعتقاد دارد این 

ارقام گزاف هستند و تمایلی به پرداخت شان 

ندارد.

هالند تابستان امسال می تواند با 75 میلیون 

مدت  تا  باید  ولی  جدا شود  دورتموند  از  یورو 

زمان مشخصی به باشگاه اعلام شود که قصد 

خود  تمایل  کند.  فعال  را  فسخ  بند  این  دارد 

مبالغ  اگر  و  اسپانیاست  فوتبال  در  بازی  هالند 

ترجیح خواهد  را  لالیگا  باشد،  برابر  پیشنهادی 

داد ولی شرایط اقتصادی بارسلونا اصلا مساعد 

نیست و این باشگاه توان برابری مالی با سیتی 

را ندارد. رئال مادرید اما از این حیث نسبت به 

بارسا دست بالاتر را دارد ولی باشگاه مادریدی 

نیز قادر به پرداخت 30 میلیون یورو دستمزد به 

هالند نیست. 

گیری  تصمیم  برای  زیادی  زمان  نروژی  ستاره 

ندارد چون برای سیتی و رئال مادرید مهم است 

که هر چه زودتر این انتقال نهایی شود. هالند 

در نهایت کدام مقصد را انتخاب خواهد کرد؟

هالند شاگر پپ نمی شود

در فاصله چند ماه تا شروع جام جهانی قطر، بسیاری از آژانس های هواپیمایی 

و افراد مختلف برای حضور افراد در قطر در زمان جام جهانی اقدام کرده اند. 

در این خصوص تورهای زیادی نیز به راه افتاده که حالا پلیس فتا می گوید 

کلاهبرداری در این خصوص هم افزایش یافته است. 

سرهنگ داوود معظمی گودرزی رییس پلیس فتای تهران در این باره گفت: 

»با نزدیک شدن به ایام جام جهانی فوتبال قطر و افزایش خبرها در مورد 

آن، ممکن است برخی از شهروندان با توجه به مجاورت محل برگزاری این 

دیدارها قصد داشته باشند که به کشور قطر سفر کنند. افراد سودجو نیز از این 

علاقه با خبر بوده و در همین راستا هرچه به زمان برگزاری مسابقات نزدیکتر 

شویم، بیشتر اقدام به درج تبلیغات با موضوع فروش بلیط دیدارها یا سفر به 

قطر خواهند کرد.«او ادامه داد: »افراد سودجو کاربران را به بهانه خرید بلیت 

به صفحات جعلی فیشینگ هدایت کرده و در آنجا اقدام به سرقت اطلاعات 

بانکی آنان و برداشت غیر مجاز از حسابشان می کنند. همچنین این احتمال 

وجود دارد که مجرمان سایبری کاربران را به لینک های آلوده هدایت کرده و از 

طریق بدافزارها اقدام به سوءاستفاده از اطلاعات داخل گوشی آنان کنند که در 

این شرایط احتمال سرقت اطلاعات هویتی کاربران نیز وجود دارد.«

مشیر دالکی و سودای صعود در لیگ 

دسته دو فوتسال کشور

هشدار پلیس فتا درباره بلیت های جام جهانی

 فلوریان فیرتز یکی از پدیده های این فصل بوندسلیگاست. 

با بدشانسی رباط صلیبی  ستاره جوان لورکوزن که اخیرا 

داد و تا ماه ها قادر به حضور در میادین نیست. با این 

وجود فیرتز همچنان در فهرست خرید باشگاه های بزرگ 

اروپایی قرار دارد. او تا 2026 با لورکوزن قرارداد دارد و همه 

چیز حکایت از این دارد که در سال های آتی از او حرف 

های بیشتری خواهیم شنید.فیرتز در مصاحبه جدید خود 

با اسکای آلمان بار دیگر اعتراف کرد که از کودکی عاشق 

بارسلوناست و دوست دارد روزی برای این باشگاه بازی کند. 

فیرتز در این زمینه گفت:» بله، این واقعیت دارد که عکس 

های زیادی از بارسلونا و بازیکنانش روی دیوار چسبانده 

ام. همین حالا پوستر لیونل مسی، دمبله و اوبامیانگ را 

در اتاقم دارم.

 اولین پیراهنم مربوط به پیراهن آرژانتین لیونل مسی بود. 

وقتی بچه بودم، مسی بهترین بازیکن دنیا بود و هنوز نیز 

بهترین است. با دیدن بازی های او بزرگ شدم و همیشه 

هوادراش بودم. دوست داشتم روزی مثل مسی شوم. البته 

سپس سبک و روش بازی خودم را پیدا کردم و معتقدم 

هیچکش مثل مسی نخواهد شد. او سبک منحصر بله فرد 

خودش را دارد. البته در بسیاری مواقع سعی می کنم از بازی 

او کمک بگیرم.«این هافبک تهاجمی 19 ساله در مورد آینده 

اش گفت:» از کودکی رویای بازی برای بارسا را داشتم ولی 

باید دید روند پیشرفتم در سال های پیش رو چگونه خواهد 

بود ولی قطعا بازی در لیگ های خارجی را مدنظر دارم. همه 

توانم را می گذارم تا به یک ستاره بزرگ تبدیل شوم. سپس 

ببینیم قدم بعدی چه خواهد بود. هنوز نمی دانم در لوزکوزن 

به چنین سطحی خواهم رسید یا باشگاهی دیگر.«

فلوریان فیرتز :

 از کودکی رویای بازی برای بارسلونا را دارم


